
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ САБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫНЫЦБАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в Порядок рассмотрения 
обращений граждан и личного приема должностными 
лицами Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района от 
16.12.2015 №1562-п

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 
№59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан и личного приема 

должностными лицами Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района от 16.12.2015 №1562-п «Об 
утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан и личного приема 
должностными лицами Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан» следующее изменение:

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Обращение гражданина (далее - обращение) - направленные в орган 

местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме или в 
форме электронного документа, в том числе с использованием федеральной 
государственной информационной системы «Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал), предложение, 
заявление или жалоба, а также устное обращение гражданина в орган местного
самоуправления.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

Руководитель

правовой информации 
телекоммуникационной

Ишниязов М.Р.

Татарстан в информационно- 
адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru

